

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
182353	2 u	AXIAL FIAT UNO WAY/ATR/GRAND SIENA/	\$937.46		\$1,874.93
981565	1 u	BARRA FIJA CURVA L/D.GOL 98>A V	\$2,480.05		\$2,480.05
8912089M	1 u	J.PAST.TRAS.VW.BORA/P-405.	\$1,864.25		\$1,864.25
3520083	3 u	BOMBA ELECTRICA C/KIT 1.1BAR FIAT -	\$2,797.57		\$8,392.71
11SR 166 PBT	3 u	ROTOR ESCORT/GALAXY/POLO GENO U	\$353.17		\$1,059.52
35751	2 u	BBA COMB.PERKINS 4-203 ELI FE L	\$3,238.97		\$6,477.93
35786	2 u	BBA.COMB.DUNA/REG.M.TIPO E.FE L	\$2,241.74		\$4,483.49
3520084	2 u	BOM.COMB.ELEC.UNIV.P/CARBURAD. C/AC	\$2,561.26		\$5,122.51
3526009	5 u	CONEC.MANG.5/16X5/16 BARTOLOM E	\$294.83		\$1,474.17
3550003*	1 u	MOD.ENCEN.UNO/FIESTA II/RENAU L	\$2,564.63		\$2,564.63
35546 FISPA	3 u	BBO.TEMP.AGUA VW BORA 1.4/1.6/GOL T	\$510.90		\$1,532.70
3570038	1 u	BOBINA IGNIC.3PIN AVEO-CORSA-MERIVA	\$3,705.72		\$3,705.72
3570133	2 u	BOB.IGN.FORD FIESTA IV/FOCUS/	\$3,816.00		\$7,632.00
35IWM50001*	1 u	INYECTOR COMB. FIAT UNO-CLIO	\$3,527.91		\$3,527.91
35IWP158*	2 u	INY.VW.GOL POWER 1.6	\$2,935.99		\$5,871.98
35M1031	1 u	SENS.MARIP.TPS FIAT PALIO/COR S	\$3,661.83		\$3,661.83
900594	2 u	C.ACEL.PEUG 205-405 KIT FREME C	\$680.87		\$1,361.74
900769	2 u	C.EMBRAG.CELTA-CORSA-COMBO /96 16V	\$637.90		\$1,275.80
900943	2 u	C.EMBR.CORSA-COMBO MOD.1997-> FREM	\$637.90		\$1,275.80
903209	1 u	CAB.EMBR.FIAT PALIO 1.3 FREME C	\$762.29		\$762.29
903215	1 u	CAB.PAR.MOT.F600-700 67>81 FR E	\$452.33		\$452.33
903789	2 u	CAMBIO VELOC.CORTO CORSA/S.FU N	\$1,877.83		\$3,755.65
903790	2 u	CAMBIO VELOC.LGO.CORSA/S.FUN	\$1,890.87		\$3,781.74
11GR 050 PBT	2 u	ROTOR ESCORT 1.6 FIAT GENOUD	\$190.24		\$380.48
74ZEN 5395	1 u	POLEA TENSOR 6CA. MB SPRINTER ZE N	\$3,966.66		\$3,966.66
74ZEN 1648	1 u	IMP.ARR.FORD CARGO 1622 2422	\$4,088.98		\$4,088.98
74ZEN 0162	1 u	IMP.ARR.FAIRL/FALCON/F100 ZEN	\$1,257.02		\$1,257.02
205963I	1 u	BUJE SOP.PLLA IZQ.PALIO FIRE	\$2,033.51		\$2,033.51
205640	8 u	BUJE BRAZO TENSOR CORSA WAGON	\$810.43		\$6,483.44
205599-27	2 u	BUJE B/ESTAB.DEL.FORD RANGER 2008/2	\$932.25		\$1,864.50
205556-A	2 u	B.TENS.DEL.F-100/1000 92> VTH	\$535.55		\$1,071.09
54SC A26	5 u	ESCOBILLA 26 SOFT PREMIUM (660MM)	\$1,182.38		\$5,911.90
54SC A18	5 u	ESCOBILLA 18 SOFT PREMIUM	\$992.56		\$4,962.81
54SC A16	5 u	ESCOBILLA 16 SOFT PREMIUM	\$922.05		\$4,610.25
54SC 26	5 u	ESCOBILLA 26 STD UNIV.(660MM).SCH	\$1,282.36		\$6,411.78
54SC 12TP	5 u	ESCOBILLA 12 TRAS.PLAS.SCHINC A	\$851.87		\$4,259.34

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE

VTA GABRIEL



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 71392749208473
Fecha Vto.: 04/10/2021

ORIGINAL